
БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410550908 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:08:07
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Битола - Скопје Скопје Охрид 16:30:00 16:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 06:15:00 07:15:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 08:40:00 07:15:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 07:30:00 07:15:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 15:00:00 16:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Скопје Охрид 16:30:00 16:00:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410550910 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:10:03
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Битола - Скопје Скопје Охрид 16:30:00 16:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 06:15:00 07:15:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 08:40:00 07:15:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 07:30:00 07:15:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 15:00:00 16:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Скопје Охрид 16:30:00 16:00:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410550911 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:11:12
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 06:15:00 05:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 13:30:00 14:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 15:00:00 14:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 14:00:00 14:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Охрид Скопје 05:30:00 05:00:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410550911 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:11:52
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Битола - Скопје Скопје Охрид 16:30:00 16:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 06:15:00 07:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 08:40:00 07:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 07:30:00 07:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Скопје Охрид 16:30:00 16:30:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410550912 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:12:39
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 06:15:00 06:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 13:30:00 14:45:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 15:00:00 14:45:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 14:00:00 14:45:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Охрид Скопје 05:30:00 06:00:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410550913 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:13:21
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Куманово Охрид Скопје 14:15:00 15:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Куманово Скопје Охрид 20:55:00 20:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 16:00:00 15:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Охрид Скопје 15:00:00 15:30:00 Поаѓање број 1

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 19:30:00 20:00:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410551106 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 11:06:11
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 06:15:00 07:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 08:40:00 07:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 07:30:00 07:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 18:00:00 18:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Скопје Охрид 18:30:00 18:00:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410551106 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 11:06:59
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Куманово Охрид Скопје 14:15:00 14:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Куманово Скопје Охрид 20:55:00 20:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 21:30:00 20:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Охрид Скопје 15:00:00 14:30:00 Поаѓање број 1

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 19:30:00 20:30:00 Поаѓање број 1

МАРТИНОСКИ Охрид - Скопје Охрид Скопје 13:15:00 14:30:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410551107 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 11:07:32
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Куманово Охрид Скопје 14:15:00 15:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Куманово Скопје Охрид 20:55:00 21:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 16:00:00 15:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 21:30:00 21:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Охрид Скопје 15:00:00 15:00:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410551108 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 11:08:04
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Куманово Охрид Скопје 14:15:00 13:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 12:45:00 13:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 18:00:00 19:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Скопје Охрид 18:30:00 19:00:00 Поаѓање број 1

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 19:30:00 19:00:00 Поаѓање број 1

МАРТИНОСКИ Охрид - Скопје Охрид Скопје 13:15:00 13:30:00 Поаѓање број 1



БАЛЕ ТУРС - Охрид Ново барање
ЕМБ: 5977410
LP5977410551111 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 11:11:08
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Битола - Скопје Скопје Охрид 16:30:00 17:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 08:40:00 08:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 09:30:00 08:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Охрид Скопје 07:30:00 08:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Скопје Скопје Охрид 18:00:00 17:00:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Скопје Охрид 16:30:00 17:00:00 Поаѓање број 1



ГАЛЕБ - Охрид Ново барање
ЕМБ: 4007824
LP4007824110903 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:03:52
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

КЛАСИК КОМПАНИ Скопје - Охрид Охрид Скопје 22:30:00 23:59:00 Поаѓање број 1



ГАЛЕБ - Охрид Ново барање
ЕМБ: 4007824
LP4007824110901 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:01:45
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Кичево - Скопје Охрид Скопје 21:30:00 20:30:00 Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Скопје Скопје Охрид 08:00:00 07:00:00 Поаѓање број 1



ГАЛЕБ - Охрид Ново барање
ЕМБ: 4007824
LP4007824110902 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:02:56
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои и двајцата се со седиште во почетната станица, приоритет има превозникот кој прв 
аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Време на 
аплицирање

Одбиено 
поаѓање

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Охрид Скопје 07:10:00 07:30:00
11.11.2025 
09:00:25

Поаѓање број 1

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 15:00:00 14:00:00
11.11.2025 
09:00:25

Поаѓање број 1



ДАЈО ТУРС - Неготино Ново барање
ЕМБ: 6409032
LP6409032870945 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Велес - Гевгелија

Време на последна промена: 11.11.2025 09:45:21
Растојание: 102
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрена промена на одобрен 
возен ред

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ДАЈО ТУРС Скопје-Гевгелија Неготино Гевгелија 19:29:00 19:40:00 Поаѓање број 1



ДОРА-ТУРИСТ - Куманово Ново барање
ЕМБ: 7025416
LP70254169470947 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Тетово

Време на последна промена: 11.11.2025 09:47:22
Растојание: 91
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Липково Куманово 16:00:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Липково Опае 16:00:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Липково Оризари (Липково) 16:00:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Липково Слупчане 16:00:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Опае Куманово 16:20:00 16:53:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Оризари (Липково) Куманово 16:10:00 16:46:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Оризари (Липково) Опае 16:10:00 16:46:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Оризари (Липково) Слупчане 16:10:00 16:46:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Слупчане Куманово 16:15:00 16:49:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Липково Слупчане Опае 16:15:00 16:49:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Липково Куманово 16:30:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Липково Опае 16:30:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Липково Оризари (Липково) 16:30:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Липково Слупчане 16:30:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Опае Куманово 16:45:00 16:53:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Оризари (Липково) Куманово 16:35:00 16:46:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Оризари (Липково) Опае 16:35:00 16:46:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Оризари (Липково) Слупчане 16:35:00 16:46:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Слупчане Куманово 16:40:00 16:49:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Слупчане Опае 16:40:00 16:49:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Липково 06:30:00 06:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Опае 06:30:00 06:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Оризари (Липково) 06:30:00 06:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Слупчане 06:30:00 06:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Куманово 17:30:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Опае 17:30:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Оризари (Липково) 17:30:00 16:43:00 Поаѓање број 1



ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Слупчане 17:30:00 16:43:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Куманово 17:45:00 16:53:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Липково 06:40:00 06:08:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Оризари (Липково) 06:40:00 06:08:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Слупчане 06:40:00 06:08:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Куманово 17:35:00 16:46:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Липково 06:50:00 06:15:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Опае 17:35:00 16:46:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Слупчане 17:35:00 16:46:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Куманово 17:40:00 16:49:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Липково 06:45:00 06:12:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Опае 17:40:00 16:49:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Оризари (Липково) 06:45:00 06:12:00 Поаѓање број 1

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ
Куманово - Речица 
(Куманово)

Куманово Тетово 06:30:00 06:00:00 Поаѓање број 1



ДОРА-ТУРИСТ - Куманово Ново барање
ЕМБ: 7025416
LP70254169470959 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Тетово - Куманово

Време на последна промена: 11.11.2025 09:59:15
Растојание: 91
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Липково Куманово 07:30:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Липково Опае 07:30:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Липково Оризари (Липково) 07:30:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Липково Слупчане 07:30:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Опае Липково 10:15:00 11:01:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Опае Оризари (Липково) 10:15:00 11:01:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Опае Слупчане 10:15:00 11:01:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Оризари (Липково) Липково 10:25:00 11:06:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Слупчане Липково 10:20:00 11:03:00 Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Липково - Куманово Слупчане Оризари (Липково) 10:20:00 11:03:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Липково 11:00:00 11:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Липково 11:30:00 11:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Опае 11:30:00 11:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Опае 11:00:00 11:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Оризари (Липково) 11:00:00 11:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Оризари (Липково) 11:30:00 11:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Слупчане 11:30:00 11:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Куманово Слупчане 11:00:00 11:00:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Куманово 07:00:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Куманово 06:00:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Опае 06:00:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Опае 07:00:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Оризари (Липково) 07:00:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Оризари (Липково) 06:00:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Слупчане 06:00:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Липково Слупчане 07:00:00 06:32:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Куманово 06:15:00 06:40:00 Поаѓање број 1



ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Куманово 07:15:00 06:40:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Липково 11:40:00 11:01:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Липково 11:10:00 11:01:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Оризари (Липково) 11:10:00 11:01:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Оризари (Липково) 11:40:00 11:01:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Слупчане 11:40:00 11:01:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Опае Слупчане 11:10:00 11:01:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Куманово 07:05:00 06:35:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Куманово 06:05:00 06:35:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Липково 11:20:00 11:06:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Липково 11:50:00 11:06:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Опае 06:05:00 06:35:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Опае 07:05:00 06:35:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Слупчане 07:05:00 06:35:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Оризари (Липково) Слупчане 06:05:00 06:35:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Куманово 06:10:00 06:38:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Куманово 07:10:00 06:38:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Липково 11:15:00 11:03:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Липково 11:45:00 11:03:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Опае 07:10:00 06:38:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Опае 06:10:00 06:38:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Оризари (Липково) 11:15:00 11:03:00 Поаѓање број 1

ОЛИ-ТРАВЕЛ Липково - Куманово Слупчане Оризари (Липково) 11:45:00 11:03:00 Поаѓање број 1



ЕУРО БУС - Струга Ново барање
ЕМБ: 4437373
LP4437373500902 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:02:34
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има превозникот кој е со 
седиште на почетната станица

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 06:30:00 06:30:00 Поаѓање број 1



ЕУРО БУС - Струга Ново барање
ЕМБ: 4437373
LP4437373500901 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:01:41
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има превозникот кој е со 
седиште на почетната станица

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Охрид Скопје 07:10:00 08:00:00 Поаѓање број 1

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 15:00:00 14:00:00 Поаѓање број 1



ЕУРО ЛИНИА - Струга Барање за промена
ЕМБ: 5658047
LP56580472000917 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струга - Тетово

Време на последна промена: 11.11.2025 09:17:38
Растојание: 137
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

БУРИМ ТРЕЈД АРБ Струга - Тетово Тетово Струга 20:00:00 19:00:00 Поаѓање број 2

ВАКЧАРЕ Струга-Скопје Струга Тетово 07:00:00 07:45:00 Поаѓање број 1

ВАКЧАРЕ Струга-Скопје Струга Тетово 17:30:00 16:30:00 Поаѓање број 2

ВАКЧАРЕ Струга-Скопје Тетово Струга 18:25:00 19:00:00 Поаѓање број 2



ЕУРО ЛИНИА - Струга Барање за промена
ЕМБ: 5658047
LP56580472000925 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струга-Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:25:56
Растојание: 180
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

МЕТРО ТРАНС Локвени - Скопје Голема Речица Скопје 07:50:00 06:50:00 Поаѓање број 1

МЕТРО ТРАНС Локвени - Скопје Скопје Голема Речица 12:15:00 11:00:00 Поаѓање број 1



ИДО ТОУРС - Тетово Ново барање
ЕМБ: 5281911
LP5281911340901 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Охрид

Време на последна промена: 11.11.2025 09:01:32
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Одбиено 
поаѓање

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 06:30:00 06:30:00
11.11.2025 
09:00:23

Поаѓање број 1



ЈОЦО ТУРС МС - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6227457
LP622745741113 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 11:13:05
Растојание: 40
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 / 10 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ДЕЛУКС ТУРС Куманово- Скопје Скопје Куманово 07:25:00 07:10:00 Поаѓање број 1

ПРОЛЕТЕР АД Крива Паланка - Скопје Куманово Скопје 07:15:00 07:10:00 Поаѓање број 1

ПРОЛЕТЕР АД Крива Паланка - Скопје Скопје Куманово 07:00:00 07:10:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Куманово-Скопје Скопје Куманово 07:00:00 07:10:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Скопје - Злетово Скопје Куманово 07:30:00 07:10:00 Поаѓање број 1

ФИЛЕ ТУРС Злетово-Скопје Куманово Скопје 07:05:00 07:10:00 Поаѓање број 1



ЈОЦО ТУРС МС - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6227457
LP622745741113 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 11:13:35
Растојание: 40
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 / 10 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ЈОЦО ТУРС МС Куманово - Скопје Скопје Куманово 08:05:00 08:20:00 Поаѓање број 1

ПРОЛЕТЕР АД Крива Паланка - Скопје Куманово Скопје 07:15:00 07:20:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Куманово-Скопје Скопје Куманово 08:30:00 08:20:00 Поаѓање број 1

ШТУЗ-ПАTНИЧКИ Куманово-Скопје Скопје Куманово 08:45:00 08:20:00 Поаѓање број 1



ЈОЦО ТУРС МС - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6227457
LP622745741114 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 11:14:00
Растојание: 40
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 / 10 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ШТУЗ-ПАTНИЧКИ Куманово-Скопје Скопје Куманово 11:45:00 12:00:00 Поаѓање број 1



ЈОЦО ТУРС МС - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6227457
LP622745741114 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 11:14:28
Растојание: 40
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 / 10 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

ПРОЛЕТЕР АД Крива Паланка - Скопје Куманово Скопје 17:15:00 17:15:00 Поаѓање број 1

ФИЛЕ ТУРС Злетово-Скопје Скопје Куманово 16:40:00 16:35:00 Поаѓање број 1



МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ - Скопје Ново барање
ЕМБ: 7759754
LP775975413420911 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Охрид

Време на последна промена: 11.11.2025 09:11:56
Растојание: 219
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

МАМЛИ-ТРАВЕЛ Куманово-Скопје Куманово Илинден 08:15:00 08:30:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Куамново-Скопје Илинден Куманово 18:40:00 19:08:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Куманово-Скопје Илинден Куманово 20:16:00 19:08:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Куманово-Скопје Илинден Куманово 19:16:00 19:08:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Куманово-Скопје Илинден Куманово 19:46:00 19:08:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Куманово-Скопје Илинден Куманово 17:46:00 19:08:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Куманово-Скопје Куманово Илинден 08:00:00 08:30:00 Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС Куманово-Скопје Куманово Илинден 09:30:00 08:30:00 Поаѓање број 1



МАРТИНОСКИ - Струга Ново барање
ЕМБ: 6053181
LP6053181360902 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:02:31
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има превозникот кој е со 
седиште на почетната станица

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 06:30:00 06:30:00 Поаѓање број 1



МАРТИНОСКИ - Струга Ново барање
ЕМБ: 6053181
LP6053181360901 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:01:07
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има превозникот кој е со 
седиште на почетната станица

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Охрид Скопје 07:10:00 08:15:00 Поаѓање број 1

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 15:00:00 14:30:00 Поаѓање број 1



МАРТИНОСКИ - Струга Ново барање
ЕМБ: 6053181
LP6053181360903 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 09:03:32
Растојание: 176
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има превозникот кој е со 
седиште на почетната станица

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Охрид Скопје 03:30:00 04:00:00 Поаѓање број 1

КЛАСИК КОМПАНИ Охрид - Скопје Скопје Охрид 06:30:00 06:30:00 Поаѓање број 1



СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС - Струмица Барање за промена
ЕМБ: 4215788
LP4215788521307 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Струмица

Време на последна промена: 11.11.2025 13:07:31
Растојание: 154
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Апликацијата за Возниот ред е неуредна.



СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС - Струмица Ново барање
ЕМБ: 4215788
LP4215788521331 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Радовиш - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 13:31:46
Растојание: 109
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС Скопје - Струмица Радовиш Скопје 16:43:00 17:30:00 Поаѓање број 1

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС Струмица-Скопје Скопје Радовиш 20:37:00 20:37:00 Поаѓање број 1



СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС - Струмица Ново барање
ЕМБ: 4215788
LP4215788521333 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Радовиш - Скопје

Време на последна промена: 11.11.2025 13:33:44
Растојание: 109
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Одбиено 
поаѓање

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС Скопје - Струмица Радовиш Скопје 12:13:00 13:00:00 Поаѓање број 1


